
https://bip.malopolska.pl/ugimnowebrzesko,a,1147207,uchwala-nr-xii652015-rady-miejskiej-nowe-brzesko-z-dnia-10-listopada-2015r-w-sprawie-zaliczenia-do-
k.html

UCHWAŁA Nr XII/65/2015 RADY MIEJSKIEJ Nowe Brzesko z dnia 10 listopada 2015r. w sprawie:
zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulic oraz dróg na terenie Gminy i Miasta Nowe Brzesko.
 

Data utworzenia 2015-11-10 

Numer aktu 65 

Akt prawa miejscowego TAK 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku urzędowym  

 

 

 

UCHWAŁA Nr XII/65/2015

RADY MIEJSKIEJ Nowe Brzesko
z dnia 10 listopada 2015r.

 

 

w sprawie: zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulic oraz dróg na terenie Gminy i Miasta Nowe Brzesko.

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2015r., poz. 1515) oraz art.7 ust 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2015r., poz. 460 z późn. zm.), po
zasięgnięciu opinii  Zarządu Powiatu Proszowickiego, Rada Miejska uchwala, co następuje:

 

§ 1

Zalicza się do kategorii dróg gminnych, ulice oraz drogi  położone na terenie Gminy i Miasta Nowe Brzesko, zgodnie z wykazem dróg i ulic , który
stanowi załącznik nr 1 do nn. uchwały. Szczegółowe położenie i przebieg dróg i ulic  określa załącznik  graficzny nr 2 do uchwały.

 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Brzesko.

 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 

 

  

 

UZASADNIENIE

 

 

 

Zgodnie z art.7 ust. 1 i 2 z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2015r., poz. 460 z późn. zm.) zaliczenie do kategorii dróg gminnych
następuje w drodze uchwały Rady Miejskiej Nowe Brzesko po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Proszowickiego.

Przedmiotowe drogi oraz ulice  postanowiono zaliczyć do dróg publicznych kategorii gminnych, gdyż mają znaczenie lokalne i nie zostały zaliczone do
innych kategorii oraz  stanowią uzupełnienie sieć dróg służących miejscowym potrzebom.

https://bip.malopolska.pl/ugimnowebrzesko,a,1147207,uchwala-nr-xii652015-rady-miejskiej-nowe-brzesko-z-dnia-10-listopada-2015r-w-sprawie-zaliczenia-do-k.html


Zarząd Powiatu Proszowickiego, wydał opinię  pozytywną w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych dotychczasowych dróg  i ulic położonych na
terenie Gminy i Miasta Nowe Brzesko, których zarządcą jest Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Brzesko.

 

 

 

ZAŁĄCZNIKI

załącznik 1.pdf

Data : 2015-12-14 12:02:38 Rozmiar : 4.25M  Format : pdf

załącznik 2.pdf

Data : 2015-12-14 12:02:38 Rozmiar : 765.19k  Format : pdf

METRYKA

Liczba odwiedzin: 122

Podmiot udostępniający informację: Urząd Gminy i Miasta Nowe Brzesko

Osoba wprowadzająca informację: Piotr Szmigiel

Osoba odpowiedzialna za informację: Mrozowski Dariusz

Czas wytworzenia: 2015-12-14 11:44:08

Czas publikacji: 2015-12-30 10:21:09

Data przeniesienia do archiwum: Brak danych

Data realnego wytworzenia informacji: Brak danych






	UCHWAŁA Nr XII/65/2015 RADY MIEJSKIEJ Nowe Brzesko z dnia 10 listopada 2015r. w sprawie: zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulic oraz dróg na terenie Gminy i Miasta Nowe Brzesko.
	RADY MIEJSKIEJ Nowe Brzesko

